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Pöytäkirja

Aalto-yliopiston Sähköinsinöörikilta ry:n hallituksen kokous SIKH09/2024

Aika: maanantai 04.03.2024, kello 18:00

Paikka: Maarintie 8, 02150 Espoo

Läsnäolijat:

Puheenjohtaja Ville Lairila

Rahastonhoitaja Alisa Ahonen

Sihteeri Akseli Heikkinen

Fuksitoimikunnan puheenjohtaja Sauli Hakala

Fuksitoimikunnan puheenjohtajan adjutantti Valentin Juhela

Opintomestari Mikko Sandström

Hovimestari Axel Aurola

Hovineuvos Nelli Liljasto

Hyvinvointimestari Peter Lindahl

Teknologiamestari Johannes Viirimäki

KV-Kapteeni Verneri Turkki

Yrityssuhdemestari Emma Uusküla

Excursiomestari Roope Jaskari

Myöhässä:

Poissa:

Muut:

1. Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18:13

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokouskutsu oli lähetetty ajoissa ja hallituksen jäsenistä oli paikalla 13/13. Todettiin

kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Hyväksytään esityslistan mukainen työjärjestys.

4. Edellisten kokousten pöytäkirjat
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Hyväksyttiin viime kokouksen pöytäkirja.

5. Ilmoitusasiat

Iiiiiiiiso hype KP tulee!!

Norjassa edustettu!¿

Sivuainesaunaa huomenna!

Ulkosuhteita hoidettu

Roope haluaa keksejä, ei ole saanut :’)

Radiotekniikkamessujen ilmo on auki!

6. Toimikunnat ja tulevat tapahtumat

Puheenjohtaja: Norjassa edustettu ja kiltakokouksessa esitelty toimintasuunnitelma,

sekä autettu budjetin puolustamisessa.

Rahteeri:

Sihteeri: Sihteeröity niin sanotusti “hemo lujaa” vuosikokouksessa. Suunniteltu kokousta

toimikunnan kanssa.

Rahastonhoitaja: Talousarvio esitetty ja hyväksytty. Esko on myös opettanut mulle taas

uusia toimintoja Procountorissa.

FTMK:

Kandi-puoli: Majuri on julistanut wapun ja wapunjulistuksessa jaettiin munkkeja sekä

kevätluennolla käyty vierailemassa. Talvitemmellys sujui hyvin vaikka säät eivät

suosineet. Norjassa edustettu.

KV-puoli: Wappu on julistettu ja wappuluento oli tänään ennen kokousta. ELEC on Ice

sujui todella hyvin. NuDen Monday Coffee -tapahtumassa edustettu hallitusta.

HTMK: IE virkistetty! Turnajaissitsien ilmo avautui perjantaina ja SIKin kiintiö täyttyi

nopeasti. Ollaan suunniteltu Kaveri- ja perhesitsejä jo tosi hyvin. Muistuteltiin myös

kiltalaisia Save The Date tapaan KP-sitseistä. Lisäksi ollaan päätetty kiltasitsien teema,

sekä suunniteltu ne suurimmaksi osaksi. Vähän jännittää, jaksaako kiltalaiset sitsaa

Matkasitsien merkeissä.

HVTMK: Kikin liikuntavastaavien kanssa sovittu kokous liittyen kilometriskabaan.

Kulttuurivastaavien kanssa mietitty tapahtumia keväälle. Kiltalounaalla tuurattu.

OPTMK:

Norjassa edustettu. Opintosauna on huomenna.



SIKH09/24

TTMK:

Mietitty hieman kehityskohteita killan teknologian suhteen. Kiltalounaalla käyty

edustamassa ja viikonloppuna edustettu Inkubion vuosijuhlilla yhdessä KV-ISOvastaavan

kanssa.

YTMK:

Yrityssuhdemestari: Norjassa edustettu. RF-tapahtuman kokous oli tänään. Yritetään

pitää toimikunnan yrityssuhdevastaavien kanssa kokous tällä viikolla.

Excumestari: Norjassa edustettu. Revitty hiuksia taas Kotimaan pitkän kanssa.

Majoitukset on kunnossa, mutta reissu tulee kalliiksi. Eiköhän se järjesty.

7. Hallintoasiat

Siirryttiin kokoustauolle ajassa 18:47

Palattiin kokoustauolta ajassa 18:53

Hyväksyttiin liitteen 7.1 mukaiset jäsenhakemukset

Laitetaan Eskon häiden kutsu eteenpäin toimareille.

Aalto Marketing Societyn vujut 13.4.

Halukkaita olivat Akseli, Pete ja Ville. Suoritimme arvonnan, jonka tuloksena on, että

Pete saa ensimmäisen paikan, Akseli toisen ja Ville mahdollisen lisäkutsupaikan.

8. Talousasiat

Myönnettiin juhlamarshalkan sauvan uudistus ja kehitysprojektin budjettiehdotus.

Päätettiin, että vuosijuhlien lahjabudjettia nostetaaan 16 eurosta 17 euroon. Tämä

johtuu Koskenkorva-viinan hinnan inflaatiosta.

Hyväksyttiin liitteen 8.1 mukaiset laskut ja kulukorvaukset, yhtä kulukorvausta

lukuunottamatta.

Keskusteltiin virheellisistä haalareista ja hylätystä laskusta.

Nelli ja Alisa poistuivat kokouksesta ajassa 19:19

9. Muut esille tulevat asiat
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Keskustelimme hallituspalautelomakkeen kautta tulleesta kommentista toimiston

koneiden käyttöjärjestelmien päivittämisestä.

Alisa ja Nelli liittyivät kokoukseen ajassa 19:23

Keskustelimme AATU-ryhmälipunmyynnistä.

Sovittiin, että Mökiksen voi ottaa KP:lle.

Keskustelimme toiveesta hallituksen edustajasta killan sääntöuudistuksen työryhmään.

Keskustelimme Kloffa-clothingin yhteydenotosta.

Keskusteltiin viestin laatimisesta AYY:lle Smökin puutteista. Sovimme, että Hovi laatii

viestin, ja se lähetetään killan nimissä puheenjohtajan ohjeistuksen avulla.

Sovimme, että Pota-tirrehaku aukeaa keskiviikkona.

Sauli poistui kokouksesta ajassa 19:49.

Sauli liittyi kokoukseen ajassa 19:51.

10. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään maanantaina 11.03.2024 klo 17:00.

11. Kokouksen päättäminen

Päätettiin kokous ajassa 19:56

Pöytäkirjan vakuudeksi

___________________ ___________________

Ville Lairila Akseli Heikkinen

Puheenjohtaja Sihteeri


